ISTITUTO COMPRENSIVO *J.STELLA2® MURO LUCANO
Prot. 0001231 del 22/05/2017
07 (Uscita)

M.LU.R.

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA”
Via Appia, 50 - Tel. e fax 09762137
85054 MURO LUCANO
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano

E-mail PZIC864006Qistruzione.it
Posta certificata PZICB864006@pec.istruzione.it
www.icstellamuro.qov.it
C.M. PZIC864006 C.U. UF56L0O C.F. 80005070760

Ai Docenti
Al D.S.G.A.
All’Albo online

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE di Istituto secondaria discipline
e sostegno, per Pindividuazione dei docenti soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. 297/94
VISTO il D.Lgs. 165/2001
VISTO il D.P.R. 275/99
VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per Ia.s. 2017/2018,
sottoseritto il 11/04/2017
VISTA I'O.M. n. 221/2017
VISTA la documentazione agli atti d’Ufficio
VISTE le scadenze cogenti imposte dalla nota MIUR ( Prot.n.3545 del 02/05/201 7) per la comunicazione dei
dati al SIDI;
Nessun reclamo pervenuto

DECRETA
1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto

2) E disposta la pubblicazione all’albo pretorio online della Graduatoria Delinitiva interna scuola secondaria,
discipline e sostegno, per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a.s. 2017/18, come dagli allegati che

fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.

.‘“3’ ﬁ,.—"" - g j\‘ )
/*Wé/ L Dirigeé tC'SC?[ﬂ,‘&le()
-;c,‘-iz;. o l)r(l_i-;és‘ﬁ\;,(g(;}\:f&jz} Pﬁ| alino
LIVANE - PPN " \-;_\ ‘{‘




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"JOSEPH STELLA"

MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

pagina 1 di 1

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cf: gz;miz[i dliziia?ni?gzl‘iaa G::]t::;” Nota
1 | BUCCHIERI ADELE 28/07/1954 275,00 263,00 0 12,00

2 | DEL GUERCIO WANDA 13/09/1958 153,00 141,00 0 12,00

3 | POTENZA MARIA LUCIA 17/04/1967 109,00 97,00 0 12,00

4 | GIORDANO TERESA 07/03/1972 100,00 79,00 6,00 15,00

5 | CERONE VINCENZA 22/05/1969 82,00 68,00 6,00 8,00

6 | GLIUBIZZI MANUELA 29/10M1975 24,00 6,00 6,00 12,00

Nota:



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN / Comune
Classe di Concorso : A028 - Matematica e scienze
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁnsz;zra\r;;izts) d?i?;?;ﬁa G::::L" Nota
1 | BOEZIO MARIA ROSARIA 11/01/1959 232,00 211,00 9,00 12,00
2 | AMATI ANGELA 19/09/1955 219,00 207,00 0 12,00
3 | FIORE ANNA 26/07/1960 162,00 144,00 6,00 12,00
4 | GALISE VINCENZO 06/03/1959 73,00 50,00 3,00 20,00
Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzone Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUGANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune
Classedi Concorso : AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso: Diurno

: ; . Anzianitad | Esigenze Titoli
N. | Cegnome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | MUNGIELLO ANNA FILOMENA 19/12/1954 180,00 162,00 6,00 12,00

Esclusione dalla graduatoria della docente Poeta Rosanna ai sensi dell’art. 13 punto 5 del
C.C.N.l. del 11/04/2017.

TSgophsTico
APALIND




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | GERVASIO ANGELO 27/09/1957 293,00 287,00 6,00 0
Nota:

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

. ; ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CARDONE ANGELA 02/10/1973 98,00 64,00 13,00 21,00
Nota:

pagina 1 di 1



Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN / Comune

Clisse di Concorso : A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

; A : Anzianita | Esigenze Titoli
‘N. Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia| Generali Nota
’ 1| SCARCELLA GIUSEPPINA 18/01/1953 298,00 280,00 6,00 12,00
Notla:

Y
iR

~ILORR
- Polssa

e

i El 4
¥

\ &

s

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"JOSEPH STELLA"

MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : A001 - Arte e immagine nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

’ ; . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | D'ALESSANDRO PATRIZIA 08/04/1968 40,00 24,00 0 16,00
Nota:

R

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"JOSEPH STELLA"

MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : A030 - Musica nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

: : ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 [ CERONE ANTONIO 21/04/1955 305,00 305,00 0 0
Nota:

pagina 1 di 1




Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN / Comune

Classedi Concorso : AJ56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (PIANOFORTE)

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso: Diurno

S : . Anzianitd | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | MADALENA MARIA VALENTINA 14/02/1973 14,00 9,00 0 5,00
2 |RIZZO ALESSANDRA 03/08/1986 6,00 6,00 0 0
Nota:

i

L onbang
\“\ Profssa__,(),&

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : AM56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (VIOLINO)

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

PR ; itoli
H Cognome Nome Data di nascita| Punti (ﬁgzéf:i:; dlislig];'igl?a G:;:rl;li Nota
I 1 | GALLO MARIA 23/06/1977 33,00 28,00 0 5,00
Nota:

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Islituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : NN / Normae
Classe di Concorso : AB56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (CHITARRA)
Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

" . . Anzianita | Esigenze Titoli
N.| Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia| Generali Nota
1 | GRIFA ELISA 30/01/1983 41,00 24,00 0 17,00
Nota:

pagina 1di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"JOSEPH STELLA"
MURO LUCANO (P2)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM864017 - SCUOLA MEDIA "G.PASCOLI" - MURO LUCANO (PZ)

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso : AD00 - SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

rN. Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁ'rézéf‘z:; dllzls:'g;?;ﬁ 3 G:ri:tgr“ali Nota
1 | MARTI AUGUSTA 14/12/1967 121,00 114,00 3,00 4,00
2 [VIERNO ENZA PASQUALINA | 26/04/1973 116,00 88,00 12,00 16,00
3 | MICHELE ROSSELLA 10/01/1976 116,00 108,00 3,00 5,00
4 |SU0ZZ0 NICOLETTA 21/02/1977 56,00 38,00 8,00 10,00
Nota:

S~

FA N R

; T
:‘_’\. ;‘»_ ‘: G Pjgf
. Pt

BT, ; ‘_--a_;/“

[ssaR0SIR

pagina 1 di 1

L DRIGENTE SEOASTICO
& APALING




